aparelhos de ar-condicionado  no âmbito do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,   de
acordo com as especificações do Termo de Referência e demais anexos do Edital do Pregão Eletrônico nº
38/2020-TRE/RN.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO

2.1 - O valor do presente contrato é R$ 18.718,00 (dezoito mil, setecentos e dezoito reais).

2.2 - O valor indicado no subitem 2.1 desta Cláusula será pago de acordo com o serviço efetivamente
prestado, nas quantidades e condições estabelecidas neste contrato e no Anexo I (Termo de Referência)

do  Edital  do Pregão  Eletrônico  nº  38/2020-TRE/RN,  após  avaliação  da  qualidade  da  execução